
              Hans-Dieter Geugelin

              Alfred Holler Weg 12

              79540 Lörrach

              Tel.: 07621-82929

              E-Mail: hd@geugelin.com

Kurstage Datum Uhrzeit Fachgebiete
Gegebene 

Stunden
Pause

1 Donnerstag 04.kt. 19:00 Informationsabend

2 Freitag 05.Okt. 18:30: -21:45 Allgemeine Fischkunde 3,00 20:00 -20:15

3 Samstag 06.Okt.
9:00 -12:00                  

13:00 - 17:00

Allgemeine Fischkunde+ Fischkrankheiten    2 Stunden                                                                                                          

Spezielle Fischkunde         4,75 Stunden                                                                                                                       

2,00                          

4,75   

10:30-10:45         

12:00-13:00        

14:30-14:45

4 Freitag 19.Okt. 18:30: -21:45 Gewässerökologie                                                                                                                                                                                                                                                                                                             3,00 15 Min.

5 Samstag 20.Okt. 9:00 -13:00                

Gewässerökologie / Praxis am Gewässser                                                                                                                 

Achtung dieser Termin findet ausserhalb statt !                                                                                                                                                                                                     

1,50                         

2,75                  

10:30-10:45         

12:00-13:00        

14:30-14:45

6 Freitag 02.Nov. 18:30: -21:45 Gerätekunde  Theorie 3,00 15 Min.

7 Samstag 03.Nov.
9:00 -12:00                  

13:00 - 17:00

Gerätekunde Theorie und    Praxis ( am Gewässer)                                                                                                         

Fische verwerten / evt. Test

4,00                            

2,75

                                        

12:00-13:00        

14:30-14:45

8 Freitag 09.. Nov. 18:30: -21:45 Gesetzeskunde 3,00 15 Min.

9 Samstag 10.Nov.
9:00 -12:00        

13:00 -15:00          

Gesetzeskunde  /  Fischhege /Test                                                                                                                                                                   

Wiederholungstermine können nach Absprache mit den Kursteilnehmern 

vereinbart werden

2,00 / 3,00
10:30-10:45         

12:00-13:00    

Samstag 17.Nov. 10:00 – 12:00 Prüfung in Lörrach

34,75

Terminplan Herbstkurs 

2018    Kompaktkurs

Mit der tatsächlich unterrichteten  Gesamtstundenzahl von 34,25 -- sind die 30 Plichtstunden abgedeckt

Lehrgangs Nr. 333  

vom 04.Okt.  – 10.Nov. 2018


