

Lehrgangs Nr. 333
vom 04.Okt. – 10.Nov. 2018

Hans-Dieter Geugelin
 Alfred Holler Weg 12
 79540 Lörrach
 Tel.: 07621-82929
 E-Mail: hd@geugelin.com

**Terminplan Herbstkurs
 2018 Kompaktkurs**

	Kurstage	Datum	Uhrzeit	Fachgebiete	Gegebene Stunden	Pause
1	Donnerstag	04.kt.	19:00	Informationsabend		
2	Freitag	05.Okt.	18:30: -21:45	Allgemeine Fischkunde	3,00	20:00 -20:15
3	Samstag	06.Okt.	9:00 -12:00 13:00 - 17:00	Allgemeine Fischkunde+ Fischkrankheiten 2 Stunden Spezielle Fischkunde 4,75 Stunden	2,00 4,75	10:30-10:45 12:00-13:00 14:30-14:45
4	Freitag	19.Okt.	18:30: -21:45	Gewässerökologie	3,00	15 Min.
5	Samstag	20.Okt.	9:00 -13:00	Gewässerökologie / Praxis am Gewässer Achtung dieser Termin findet ausserhalb statt !	1,50 2,75	10:30-10:45 12:00-13:00 14:30-14:45
6	Freitag	02.Nov.	18:30: -21:45	Gerätekunde Theorie	3,00	15 Min.
7	Samstag	03.Nov.	9:00 -12:00 13:00 - 17:00	Gerätekunde Theorie und Praxis (am Gewässer) Fische verwerten / evtl. Test	4,00 2,75	12:00-13:00 14:30-14:45
8	Freitag	09.. Nov.	18:30: -21:45	Gesetzeskunde	3,00	15 Min.
9	Samstag	10.Nov.	9:00 -12:00 13:00 -15:00	Gesetzeskunde / Fischhege /Test Wiederholungstermine können nach Absprache mit den Kursteilnehmern vereinbart werden	2,00 / 3,00	10:30-10:45 12:00-13:00
	Samstag	17.Nov.	10:00 – 12:00	Prüfung in Lörrach		
	Mit der tatsächlich unterrichteten Gesamtstundenzahl von 34,25 -- sind die 30 Pflichtstunden abgedeckt					34,75